Российская Федерация

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 4 п. Добровольск

Краснознаменского района Калининградской области
238743 Калининградская область, Краснознаменский район, п. Добровольск, ул. Юности,9  Телефон /
факс 8-401-64-2-72-53, e-mail : r39.64obr4@mail.ru

ПРИКАЗ
23 октября 2023 года                                                                                                                          №141/5

О внесении изменений в Приказ «Об организации
работы Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста»

    В связи с освобождением от должности руководителя центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» Браун В.А. и с целью реализации деятельности центра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем работы центра образования цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста» Токареву В.В. с 01 ноября 2023 года

2. Скорректировать расписание кружков с 01 ноября на 2023-2024 учебный год.

 Ф.И.О.

преподавателя
Количество
учащихся

Название кружка,
факультатива

Время работы

Кружки центра
образования
цифрового и
гуманитарного
профилей «Точка
роста»

Алиханова Г.С. 20 «Подарок к празднику» Вторник
16.00.-18.00

Браун В.А. 20 «Занимательная
робототехника»

Понедельник
 16.00-18.00

Кружок «Умная
PRОдленка»

Баканова Н.П. 20 «Конструирование и
робототехника. LEGO»

Вторник
с 13.30 -14.05
(перерыв 10мин)
14.15-14.55

Кружок «Успех
каждого ребенка

Мачанскене М.В. 26 Конструирование и
робототехника

Среда
14.00-14.45

3. Учителю физической культуры и ОБЖ Самсоновой Т.А. запланировать и провести Турнир по
шахматам и шашкам в феврале 2024 года.
4.Контроль за исполнением приказа возлагаю на педагога-организатора Алиханову Г.С.

Директор школы:                                                                                                    Белевичене А.А.

mailto:r39.64obr4@mail.ru

		2024-02-27T08:50:26+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 П. ДОБРОВОЛЬСК